[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2011г.  № 112-П

О поощрении Грамотами

Главы сельского поселения Караул
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников «XIII» турнира по греко-римской борьбе на приз Главы муниципального образования «Сельское поселение Караул» Грамотами в соответствии с местами занятыми по итогам турнира:

	Ф.И.О.
	место
	Примечание

	1994-1995 г.р. и младше, весовая категория  47 кг,55кг., 60кг.

	Михайлов Евгений – г.Талнах
	1
	Кубок, медаль

	Яр Инокентий – п.Носок
	1
	Кубок, медаль

	Комаров Виктор - Носок
	1
	Кубок, медаль

	Яр Михаил – п.Носок
	2
	медаль

	Сигуней Сергей – п.Носок
	2
	медаль

	Жанышбеков Жыргалбек – г.Дудинка
	2
	медаль

	Вэнго Альберт – п.Носок
	3
	медаль

	Ямкин Антон – п. Усть - Порт
	3
	медаль

	1996-97 г.р., весовая категория  42 кг.,47кг.

	Айбек Уулу Сыймык– г. Дудинка
	1
	Кубок, медаль

	Ханмагомедов Багир - Норильск
	1
	Кубок, медаль

	Комаров Эдуард – п.Усть – Порт
	2
	медаль

	Антонов Максим - Дудинка
	2
	медаль

	Яптунэ Александр – п.Носок
	3
	медаль

	Яптунэ Михаил - Носок
	3
	медаль

	1998-99 г.р., весовая категория  33кг.,35 кг.

	Яр Валентин – п.Носок
	1

	Кубок, медаль

	Яр Петр – п. Носок
	1
	Кубок, медаль

	Яптунэ Эдуард – п.Усть - Порт
	2
	медаль

	Яр Игорь – п.Носок
	2
	медаль

	Вэнго Юрий – п.Носок
	3
	медаль

	Лапсуй Александр - Носок
	3
	медаль

	2000-02 г.р., весовая категория  25 кг.,27кг., 323кг.

	Тэседо Игорь – п. Носок
	1
	Кубок, медаль

	Федоров Андрей – п.Носок
	1
	Кубок, медаль

	Евай Федор – п. Носок
	1
	Кубок, медаль

	Яптунэ Евгений – п.Носок
	2
	медаль

	Тэседо Михаил – п.Носок
	2
	медаль

	Сазонов Владимир – г.Талнах
	2
	медаль

	Яптунэ Виктор – п. Носок
	3
	медаль

	Байкалов Дмитрий – п. Носок
	3
	медаль

	Рычков Александр – г. Талнах
	3
	медаль

2. Произвести вручение Грамот совместно с вручением кубков, спортивных медалей и ценных подарков в соответствии с Распоряжением Главы сельского поселения Караул от 14.04. 2010 г. № 15 – Р.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Караул                                                        Д.В. Рудник